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 Szkolenia, warsztaty, targi - dobrze wystartuj, leć wysoko!
  
Spośród działań Biura Karier „Partner" Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie
największą popularnością cieszyły się organizowane w Uczelni Akademickie Targi Pracy, w których
każdorazowo bierze udział liczna grupa studentów. Spotkania z pracodawcami i instytucjami rynku pracy
cieszą się zawsze dużym zainteresowaniem studentów. Szkolenia i warsztaty to też ważna pozycja w

 ofercie Biura Karier „Partner".
  
Akademickie Targi Pracy były udanym wydarzeniem integrującym uczelnię, pracodawców i instytucje
rynku pracy. Targi przynoszą wymierne korzyści w postaci nawiązania wielu nowych kontaktów między
uczelnią a pracodawcami i szczegółowego zaplanowania dalszej współpracy. 
W ramach zadań przyjętych do realizacji przez Biuro Karier „Partner" PWSZ w Ciechanowie, dużym
zainteresowaniem studentów cieszą się . Służą one podnoszeniu kwalifikacjiszkolenia i warsztaty
zawodowych studentów już w trakcie trwania studiów. Szkolenia i warsztaty pozwalają na rozwijanie
kompetencji i zdobywanie nowych umiejętności oczekiwanych przez pracodawców na rynku pracy. Ich
zadaniem jest przygotowanie absolwenta do płynnego wejścia i aktywnego funkcjonowania na
wymagającym rynku pracy. Największym zainteresowaniem cieszą się warsztaty z zakresu kreowania
wizerunku, aktywnych metod poszukiwania pracy, szkolenia ułatwiające zakładanie własnej działalności
gospodarczej. Każdy uczestnik otrzymuje dyplom ukończenia szkolenia oraz materiały w formie
elektronicznej. 

były szkolenia organizowane .Nowością 2015 roku w ofercie Biura Karier przez studentów dla studentów
Dobrym przykładem było szkolenie organizowane przez studentów Zakładu Mechaniki i Inżynierii
Środowiska pod opieką merytoryczną i dydaktyczną Wydziałowego Koordynatora do współpracy z
Biurem Karier zatytułowane . Po ukończeniu„Tworzenie stron internetowych w programie WordPress"
kursu uczestnicy otrzymali certyfikaty potwierdzające znajomość tworzenia stron internetowych w

  programie WordPress .
 Zapraszamy na szkolenia i warsztaty o tematyce związanej z wchodzeniem na rynek pracy. Pomożemy w

 poszukiwaniu zatrudnienia, także pracy doraźnej, poprzez bezpośrednie kontakty z pracodawcami.
  
Wiesław Wernik 
PWSZ Ciechanów 
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